
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ

НАКАЗ
29.04.2021

м. Вінниця

Про організацію освітнього процесу 
в закладах загальної середньої освіти 
ВМТГ

На виконання рішення Вінницької міської комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій (протокол №15 від 29.04.2021р.), 
керуючись п. 2 ст. 19 Кодексу цивільного захисту України, ст. ЗО Закону Украї
ни, «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення» від 
24.02.1994р., п. 11 «Положення про єдину державну систему цивільного захис
ту», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09.01.2014р. № 
11, постановою Кабінету Міністрів України від 09.12.2020р. № 1236 (зі зміна
ми), п. 3.1 та п. 4.3 «Положення про міську комісію з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій», затвердженого рішенням вико
навчого комітету міської ради від 21.07.2016р. № 1700,

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти всіх форм та типів влас
ності ВМТГ забезпечити суворе дотримання у підпорядкованих закладах вимог 
Постанови Головного державного санітарного лікаря України від 22.08.2020р. 
№50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 
карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID -19)».

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти всіх форм та типів влас
ності ВМТГ з 05 травня 2021 року:

2.1. Здійснювати організацію освітнього процесу для учнів 1-4 класів у 
звичайному режимі згідно з затвердженим розкладом навчальних за
нять;

2.2. Здійснювати організацію освітнього процесу для учнів 5-11 класів у 
змішаній (комбінованій) формі згідно з затвердженим розкладом на
вчальних занять;

2.3. Здійснити поділ 5-11 класів на підгрупи (наповнюваність яких стано
вить більше 20 учнів) з відвідуванням кожною із підгруп по черзі через 
тиждень навчальних занять у школі;



2.4. Забезпечити організацію освітнього процесу за допомогою технологій 
дистанційного навчання для учнів класу (групи), які перебувають на 
самоізоляції.

3. В.о. директора спеціальної загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів з до
шкільним відділенням ВМР з 05 травня 2021 р. продовжувати здійснювати 
освітній процес для учнів школи у звичайному режимі згідно з затвердженим 
розкладом навчальних занять.

4. Керівникам закладів позашкільної освіти ВМТГ з 05 травня 2021 року 
здійснювати освітній процес у звичайному режимі згідно з затвердженим розк
ладом занять.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту освіти О.Яценко

Лебідь
®65-10-32


